Atendimento Emergencial em Pronto Socorro Dotação Orçamentária: Criar – Serviços de 
Terceiros Pessoa Jurídica 
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica Fonte de 
Recurso: 02 
Código de Aplicação: 801.0000 
Valor: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

Órgão: 02 – Prefeitura Municipal 
Unidade Orçamentária: 11 – Saúde 
Unidade Executora: 02 – Departamento de Serviços Estratégicos em Saúde Função: 10 – 
Saúde 
Sub-função: 302 – Assistência Hospitalar e Ambulatorial 
Programa: 1.003 – Média e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar Atividade: